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Tegevusaruanne

YPK Finance OU on asutatud 2014 aastal ja tegevusega alustas 2015 aastal. Eesmérgiga asutus korralikult kaivitada ja kliendid hankida.
Pdhitegevuseks on raamatupidamis- ja muu finantsalase teenuse osutamine klientidele.
Aastal 2020 kujunes kaibesuuruseks 14851 eurot.
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)
31.12.2020 31.12.2019
Varad
Kéaibevarad
Raha 6 066 4979
Noéuded ja ettemaksed 6 184 4184
Kokku kéaibevarad 12 250 9163
Kokku varad 12 250 9163
Kohustised ja omakapital
Kohustised
Luhiajalised kohustised
Laenukohustised 300 300
Vélad ja ettemaksed 85 85
Kokku luhiajalised kohustised 385 385
Kokku kohustised 385 385
Omakapital
Osakapital nimivaartuses 2508 2508
Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 6270 1086
Aruandeaasta kasum (kahjum) 3087 5184
Kokku omakapital 11 865 8778
Kokku kohustised ja omakapital 12 250 9163
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Kasumiaruanne
(eurodes)

Mudgitulu

Kaubad, toore, materjal ja teenused
Mitmesugused tegevuskulud

Arikasum (kahjum)

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist

Aruandeaasta kasum (kahjum)

2020
14 851
-3 863
-7 901

3087

3087

3087

2020. a. majandusaasta aruanne

2019
16 216
-9 764
-1268

5184

5184

5184
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspdhimaotted

Uldine informatsioon

YKP Finance OU on jatkuvalt tegutsev osaiihing. Aastal 2020 seoses covid19 pandeemiaga, vahenes vaikeklientide arv. See kajastub ka
kaibes 2020.

Arvestuspdhimotete vdi informatsiooni esitusviisi muutused

YKP Finance OU 2020. aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskdlas Eesti Vabariigi hea raamatupidamistavaga. Hea
raamatupidamistava pdhinduded on kehtestatud Eesti Vabariigi raamatupidamise seaduses, mida taiendavad Raamatupidamise Toimkonna
poolt véalja antud juhendid.

Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on lahtutud soetusmaksumuse printsiibist, vélja arvatud juhtudel, mida on kirjeldatud alljargnevates
arvestuspdhimétetes.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

Raha
Raha ja selle ekvivalentidena kajastatakse rahavoogude aruandes kassas olevat sularaha, arvelduskontode jaéake.

Nouded ja ettemaksed

Noéuded ja ettemaksed

Noéuetena ostjate vastu kajastatakse ettevotte tavaparase aritegevuse kaigus tekkinud luhiajalisi ndudeid.

Ndudeid ostjate vastu kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumus (s.0 nominaalvaartus miinus vajadusel

tehtavad allahindlused).

Nouete laekumise tdenédosust hinnatakse voimaluse korral iga ostja kohta eraldi. Kui nduete individuaalne hindamine ei ole nduete arvust
tulenevalt vdimalik, siis hinnatakse individuaalselt ainult olulisi ndudeid. Ulejaanud

ndudeid hinnatakse kogumina, arvestades eelmiste aastate kogemust laeckumata jaédnud nduete osas.

Noéuded, mille kohta on teada, et nad on lootusetud, on bilansist valja kantud.

Ka&iki muid ndudeid (viitlaekumised, antud laenud ning muud luhi- ja pikaajalised nduded), vélja arvatud edasimuugi eesmérgil.

omandatud ndudeid, kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses.

Luhiajaliste nduete korrigeeritud soetusmaksumus on uldjuhul vérdne nende nominaalvaartusega (miinus vdimalikud allahindlused), mist&ttu
luhiajalisi ndudeid kajastatakse bilansis tdenaoliselt lackuvas summas.

Varud

Varud

Varud vOetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis koosneb ostukulutustest, tootmiskulutustest ja muudest kulutustest, mis
on vajalikud varude viimiseks nende olemasolevasse asukohta ja seisundisse.

Varud hinnatakse bilansis lahtudes sellest, mis on madalam, kas soetusmaksumus v0i neto realiseerimismaksumus.

Materiaalsed ja immateriaalsed p&hivarad

Materiaalsed ja immateriaalsed pShivarad

Materiaalseks pohivaraks loetakse ettevdtte enda majandustegevuses kasutatavaid varasid kasuliku tédeaga Ule he aasta.
Materiaalne pShivara vBetakse algselt arvele tema soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast ja otseselt soetamisega seotud
kulutustest, mis on vajalikud vara viimiseks tema té6seisundisse ja —asukohta. Materiaalset pShivara kajastatakse bilansis

tema soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum ja vBimalikud vaartuse langusest tulenevad allahindlused.
Pdhivara parendusvéljaminekud, mis suurendavad poéhivara t66jéudlust Ule algselt arvatud taseme ja tdenaoliselt osalevad lisanduvate
tulude tekkimisel tulevikus, kapitaliseeritakse bilansis p&hivarana. Kulutused, mis tehakse eesmargiga tagada ning séilitada varaobjektilt
tulevikus saadavat tulu, kajastatakse nende kulude tekkimisel aruandeperioodi kuludes.
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Amortisatsiooni arvestatakse lineaarselt 1ahtudes jargmistest eeldatavatest kasulikest eluigadest:

Kasulik eluiga pdhivara gruppide 16ikes (aastates)
P&hivara grupi nimi Kasulik eluiga

Ehitised ja rajatised 20-50 aastat

Masinad ja seadmed 5-10 aastat

Muu inventar 2-10 aastat

Arvutustehnika 2-3 aastat

Immateriaalne pdhivara 2-10 aastat

Pdhivarade arvelevdtmise alampiir 1500

Pdhivarade arvelev6tmise alampiir 1500

Kasulik eluiga pdhivara gruppide I6ikes (aastates)
Pd&hivara grupi nimi Kasulik eluiga

Ehitised ja rajatised 20-50 aastat
Masinad ja seadmed 5-10 aastat
Muu inventar 2-10 aastat
Arvutustehnika 2-3 aastat
Immateriaalne pdhivara 2-10 aastat

Finantskohustised

2020. a. majandusaasta aruanne

Kaik finantskohustused (v6lad hankijatele, véetud laenud, viitvdlad, muud lihi- ja pikaajalised vBlakohustused) voetakse algselt arvele

nende soetusmaksumuses, mis sisaldab ka kdiki soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi. Edasine kajastamine toimub korrigeeritud

soetusmaksumuse meetodil.

Luhiajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumus on Gldjuhul vérdne nende nominaalvaartusega, mistottu lihiajalisi finantskohustusi

kajastatakse bilansis maksmisele kuuluvas summas.

Tulud

Tulu kaupade mulgist kajastatakse siis, kui k8ik olulised omandiga seotud riskid on lainud Ule ostjale, midgitulu ja tehinguga seotud kulu

on usaldusvaarselt madratav ning tehingust saadava tasu laekumine on tdenéoline. Tulu teenuse mitgist kajastatakse teenuse osutamise

jarel, vdi juhul kui teenus osutatakse pikema ajaperioodi jooksul, siis lahtudes valmidusastme meetodist

Seotud osapooled

Seotud osapooled puuduvad.



Aruande digitaalallkirjad

Aruande |8petamise kuup&ev on: 31.03.2021

YKP Finance OU (registrikood: 12375194) 01.01.2020 - 31.12.2020 majandusaasta aruande andmete Gigsust on elektrooniliselt
kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

MERIKE NURMOJA Juhatuse liige 27.09.2021



Kasumi jaotamise ettepanek
(eurodes)

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)
Aruandeaasta kasum (kahjum)

Kokku

Jaotamine

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale
jaotamist (katmist)

Kokku

31.12.2020
6 270
3087
9 357

9357

9 357



Maugitulu jaotus tegevusalade 10ikes

Mudgitulu L
Tegevusala EMTAK kood Mudgitulu %
(EUR)
Muude mujal liigitamata finantsteenuste osutamine, v.a kindlustus
64991 14851 100.00%

ja pensionifondid

Osanikud
Isikukood / .
TR o Osaluse suurus ja
Nimi / &rinimi registrikood / Elukoht / Asukoht
P valuuta
slinniaeg
) . ) 1881 EUR
Merike Nurmoja 46902172711 Eesti .
(Lihtomand)
. . 627 EUR
Merit Nurmoja 48807162728 Soome

(Lihtomand)

Sidevahendid
Liik Sisu

E-posti aadress merike.nurmoja@gmail.com

Pd&hitegevusala

Jah



